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Informasjon om kommende balkongrehabilitering 
 

Vedtak fra ekstraordinær generalforsamling 10. mars 

Det ble gjennomført ekstraordinær generalforsamling i Grendehuset torsdag 10. 

mars, hvor det ble orientert om prosjektet og vedtatt følgende:  

Styret gis fullmakt til lånopptak oppad begrenset til kr. 15.000.000,- sikret med pant 

med prioritet foran innskuddene til betongrehabilitering av balkonger, og bytte av 

markiseduker på samtlige markiser i forbindelse med prosjektet. 

 

Protokoll fra møtet er publisert på «Min side» og på borettslagets hjemmeside 

www.ostausa.no. Gi beskjed til styret dersom du ønsker å få protokollen i papir.  

 

Oppstart  

Det er planlagt oppstart i uke 16 (uken etter påske). Mer detaljert fremdriftsplan 

jobbes med fra entreprenørens side, og dette vil bli videreformidlet beboerne så snart 

det er mottatt.  

 

Gjennomføring og praktisk info 

De som var tilstede i den ekstraordinære generalforsamlingen fikk en grundig 

gjennomgang av hva arbeidet vil bestå i, vi vil i korte trekk redegjøre for bakgrunnen 

for rehabiliteringen og hva arbeidet innebærer her.  

 

Betong er naturlig rustbeskyttelse for armeringsjern. Salt og sur nedbør er ofte 

synderen ved slike betongskader, og surt miljø i betongen gjør at armeringen mister 

sin beskyttelse mot CO2 og ruster. Denne prosessen går gradvis fra yttersiden og 

innover i betongen. Det er flere synlige og skjulte skader på betong og armeringsjern 

i balkongene i Østausa. 

 

Utbedringsarbeidet består i korte trekk i at all løs og skadet betong må meisles bort, 

all korrodert armering må frigjøres og behandles, og det legges på ny mørtel. 

Betongflatene overflatebehandles deretter med karbonatiseringsbremsende maling. 

For å få avdekket og utbedret betongskadene fullstendig må rekkverk, markiser og 

innglassinger demonteres.  

 

Arbeidene vil medføre at balkongen ikke er tilgjengelig for bruk i perioden arbeidet 

pågår, og arbeidet vil også medføre mye støy.  

 

Styret har bedt om at det skaffes en lagercontainer, for lagring av beboernes 

eiendeler som må fjernes fra balkongene i perioden arbeidet pågår.  

 

Styret har tilbudt entreprenør bruk av Grendehuset som brakke for arbeiderne (for å 

spare kostnader), og Grendehuset vil være stengt for utleie i perioden arbeidet pågår.  

 

Det ble i ekstraordinær generalforsamling 10. mars informert om mulig funn av 

asbest i betongen, og derav komplikasjoner og mulige prisøkninger knyttet til 
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gjennomføringen. Det er i ettertid avklart at prøven som påviste asbest i første rekke 

var blandet med en prøve fra et annet prosjekt, og at resultatene dermed var blitt 

blandet. Det er ikke avdekket asbest i noen av de fem prøvene som er sendt inn fra 

Østausa.  

 

Balkonginnglassing 

Det ble ikke vedtatt noen felles utskifting av balkonginnglassingene i ekstraordinær 

generalforsamling. Det blir imidlertid mulig å bestille innglassing for de som ikke har 

dette fra tidligere eller de som ønsker å bytte eksisterende innglassing. Det 

undersøkes også mulighet til å bytte ut deler av innglassingene («pakkeløsning» med 

reservedeler) for de som har behov for/ønsker det. 

 

Det er tilbud følgende priser for innglassing (merk av prisene som her er oppgitt er 

avhengig av antallet bestillinger):  

Ny innglassing:  

Kr. 28.916,- inkl.mva. (forutsetter bestilling av 12 stk. innglassinger, prisen vil øke ved 

færre bestillinger) 

Bytte av eksisterende innglassing:  

Kr. 27.439,- inkl.mva. (forutsetter bestilling av 93 stk. innglassinger, prisen vil øke ved 

færre bestillinger) 

 

Da prisen altså forutsetter antall bestillinger oppfordrer vi de som ønsker ny eller å 

bytte eksisterende innglassing om å ta kontakt med styret angående dette allerede 

nå.  

 

Frist for bestilling vil det komme nærmere informasjon om senere. Det vil bli mulig om 

betaling via felleskostnadene, enten som engangsbetaling eller nedbetaling som 

tillegg til felleskostnadene. Dette vil vi komme nærmere tilbake til.  

 

  

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Styret i Østausa borettslag 

styret@ostausa.no  
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